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En minst sagt intressant handbollsmatch kommer att spelas under
söndagseftermiddagen i Lindesberg Arena där den allsvenska nykomlingen
Kärra HF, som inlett serien med tre raka segrar, gör debut i arenan och
förutom en underhållande match för publiken så ges chansen att vinna
slipmaskin från Tormek.

Handbollsallsvenskan går in för sin 7:e omgång, nästan hälften av tabellens lag har
testats mot det orangea LIF Lindesberg och på söndag har turen kommit till Kärra HF.
Förutom en spännande match som förhoppningsvis faller i publikens smak så kommer



det att anordnas ett lotteri under dagen där matchvärden Tormek går in med
förstapriset, en helt ny slipmaskin (värde ca. 3 690:-).

– Med slipmaskinen Tormek T-4 Bushcraft kan du slipa en mängd olika friluftsknivar,
jaktknivar, fiskeknivar och yxor men kan också återställa ett förstört verktyg och få det
som nytt, den fungerar även för att skärpa upp ett verktyg som bara är slött, skriver
matchvärden Tormek om förstapriset i söndagens lotteri på sin hemsida.

När det gäller den allsvenska matchen som ska spelas under söndagseftermiddagen så
gör Kärra debut i Lindesberg Arena då LIF spelade i Elitserien när det aktuella
motståndarlaget spelade sina två tidigare säsonger i Allsvenskan men respekten hos
motståndarlaget finns.

– Kärra är nog det bästa laget som jag varit med om som har kvalat sig från division 1
till Allsvenskan, det är ett stabilt lag som spelar snabb handboll och de är starka i sitt
försvar men håller vi upp vårt tempo och har en bra disciplin så bör vi ha en bra chans
för 2 poäng, menar lagets lagkapten Albin Järlstam som även väljer att kommentera
den jämna tabellen:

– Vi känner oss inte stressade över den, för nuvarande, tråkiga placeringen i tabellen,
det är klart att man vill vara med där uppe och strida men samtidigt är det omkring 20
matcher kvar och det finns fortfarande många poäng att hämta.
Vinstmässigt känns det inte som att är något lag som sticker ut den här säsongen, det
är 14 jämna lag som deltar och det känns lite som att alla lag kan slå alla vilket gör att
alla matcher blir lika tuffa att ta sig igenom.

Matchguide LIF-Kärra HF
När och var: Söndag 27/10 i Lindesberg Arena med matchstart kl. 17.00
Matchguide: Tormek

Senaste mötet mot Kärra: Söndagens match är ett debutmöte när det gäller
seriematch.

Läget i tabellen: Efter 6 spelade matcher ligger LIF på en 10:e plats med 4 intjänade
poäng, placeringsmässigt så är det lagets differens på +2 som placerar Linde-laget före
Tyresö och RP Linköping som även dem innehar 4 poäng vardera.
Kärra gör sin första allsvenska säsong sedan 2010/2011 och har haft en dröminledning
där göteborgarna toppade tabellen med tre raka segrar men står i motsatt situation
inför söndagens match och står just nu med två raka förluster men innehar 8 poäng och
lägger sig på en 5:e plats.
Aranäs, Torslanda och AIK krigar just nu om topplaceringen med 9 poäng vardera.
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